

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# ALEX POULSEN ARKITEKTER A/S

Øster Voldgade 8A, 1350 København K

CVR-nr. 44 78 05 18

## Årsrapport

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2024.

---

Sonia Bom  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ALEX POULSEN ARKITEKTER A/S Øster Voldgade 8A 1350 København K  CVR-nr.: 44 78 05 18 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Sonia Bom, Formand Elizabeth Liv Berthou Hjortborg Jonas Hviid Mønster
<b>Direktion</b>	Elizabeth Liv Berthou Hjortborg, Adm. dir.
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er arkitektvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 23.343.658 mod 34.204.660 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.977.084 mod 9.590.349 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>23.343.658</b>	<b>34.204.660</b>
1 Personaleomkostninger	-20.605.002	-21.670.582
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-170.275	-146.261
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.568.381</b>	<b>12.387.817</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.664	-70.933
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.556.717</b>	<b>12.316.884</b>
Skat af årets resultat	-579.633	-2.726.535
<b>Årets resultat</b>	<b>1.977.084</b>	<b>9.590.349</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	8.000.000
Overføres til overført resultat	1.977.084	1.590.349
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.977.084</b>	<b>9.590.349</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	76.126	174.394
Indretning af lejede lokaler	97.292	169.299
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>173.418</u>	<u>343.693</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	252.600	252.600
Deposita	491.833	468.936
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>744.433</u>	<u>721.536</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>917.851</u></b>	<b><u>1.065.229</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.636.862	8.353.541
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	110.994	26.000
Andre tilgodehavender	92.753	21.120
Periodeafgrænsningsposter	765.683	869.934
Tilgodehavender i alt	<u>11.606.292</u>	<u>9.270.595</u>
Likvide beholdninger	5.853.524	23.521.558
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>17.459.816</u></b>	<b><u>32.792.153</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>18.377.667</u></b>	<b><u>33.857.382</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	625.000	625.000
Overført resultat	5.608.317	3.631.233
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	8.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.233.317</b>	<b>12.256.233</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	51.657	922.303
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>51.657</b>	<b>922.303</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	325.738
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.379.858	13.306.724
Selskabsskat	1.291.758	1.725.046
Anden gæld	4.421.077	5.321.338
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.092.693	20.678.846
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>12.092.693</b>	<b>20.678.846</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>18.377.667</b>	<b>33.857.382</b>

**4 Eventualposter**

## Noter

	2023/24	2022/23
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	18.421.208	19.905.556
Pensioner	1.926.116	1.550.698
Andre omkostninger til social sikring	257.678	214.328
	<b>20.605.002</b>	<b>21.670.582</b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 34	 33
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	11.664	70.933
	<b>11.664</b>	<b>70.933</b>
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	1.758.274	15.712.628
Aconto faktureringer	-1.647.280	-16.012.366
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>110.994</b>	<b>-299.738</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	110.994	26.000
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	0	-325.738
	<b>110.994</b>	<b>-299.738</b>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		t.kr.
Huslejeforpligtelse		2.592
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>		<b>2.592</b>



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

**Jonas Hviid Mønster**

**Bestyrelsesmedlem**

Serienummer: def62f2d-104a-4d70-862b-5eae7fbf462e

IP: 212.237.xxx.xxx

2024-11-16 07:27:04 UTC



**Sonia Bom**

**Bestyrelsesformand**

Serienummer: 0e50a2ed-e4b9-417f-8d75-204e90e69a5c

IP: 83.93.xxx.xxx

2024-11-16 12:07:26 UTC



**Elizabeth Liv Berthou Hjortborg**

**Adm. direktør**

Serienummer: 7c2759a8-2306-406a-ba75-4363cf003d87

IP: 89.150.xxx.xxx

2024-11-17 19:16:28 UTC



**Elizabeth Liv Berthou Hjortborg**

**Bestyrelsesmedlem**

Serienummer: 7c2759a8-2306-406a-ba75-4363cf003d87

IP: 89.150.xxx.xxx

2024-11-17 19:16:28 UTC



**Jacob Rod Andersen**

**Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936**

**Statsautoriseret revisor**

Serienummer: 6647ea1c-b45f-4f12-a67b-468d0202f81a

IP: 37.96.xxx.xxx

2024-11-18 07:19:12 UTC



**Sonia Bom**

**Dirigent**

Serienummer: 0e50a2ed-e4b9-417f-8d75-204e90e69a5c

IP: 95.166.xxx.xxx

2024-11-18 20:11:14 UTC



Penneo dokumentnøgle: OWQQQ-NL8LI-25T17-EVBXX-6ZFTS-138PI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**